
 

Утвърждавам:      

         (проф. д-р Юлия Добрева, заместник ректор) 

 
                                              

 

 РАЗПИСАНИЕ 2023/2024 
 

 

Форма на обучение Редовна  

Семестър Летен (12.02.2024 – 02.06.2024)  

Редовна сесия 03.06.2024 – 16.06.2024  

Поправителна сесия 17.06.2024 – 23.06.2024  

   

   

 

 ІII курс 

 

Първи модул (12.02-25.02.2024) 

 

Първи модул (12.02-25.02.2024) 

 

13.02.2024 

Вторник 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Данъчно право 

 

Почивка 

Данъчно право 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

302 

 

 

302 

 

 

14.02.2024 

Сряда 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Данъчно право 

 

Почивка 

Данъчно право 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

 

проф. д.н Мариела 

Деливерска 

302 

 

 

302 

 

 

15.02.2024 

Четвъртък 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Данъчно право 

 

Почивка 

Данъчно право 

 

проф. д.н Мариела 

Деливерска 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

302 

 

 

302 

 

 

16.02.2024 

Петък 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

Почивка 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

проф. д-р Гр. Димитров  

 

 

проф. д-р Гр. Димитров 

302 

 

 

302 

 

 

17.02.2024 

Събота 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

Почивка 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

302 

 

 

302 

 



 

18.02.2024 

Неделя 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

Почивка 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

302 

 

 

302 

 

 

 
19.02.2024 

Понеделник 

09.00-10.30 Финансов мениджмънт                     проф. д-р Ст. Димитров           302 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Почивка 

Финансов мениджмънт 

 

проф. д-р Ст. Димитров 

 

  302 

 

20.02.2024 

Вторник 

09.00-10.30 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

 

Финансов мениджмънт                      

Почивка 

Финансов мениджмънт                      

 

проф. д-р Ст. Димитров  

 

проф. д-р Ст. Димитров  

 

  302 

 

 

  302 

 

 

21.02.2024 

Сряда 

09.00-10.30 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

14.00-16.00 

16.00-16.15 

16.15-18.00 

 

 

Финансов мениджмънт                      

Почивка 

Финансов мениджмънт                      

Управленско счетоводство 

Почивка 

Управленско счетоводство 

 

 

проф. д-р Ст. Димитров  

 

проф. д-р Ст. Димитров 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

302 

 

302 

 

 

 

22.0.2024 

Четвъртък 

14.00-16.00 

16.00-16.15 

16.15-18.00 

Управленско счетоводство 

 

Почивка 

Управленско счетоводство 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

302 

 

 

302 

 

 
 

23.02.2024 

Петък 

09.00-10.30 Управленско счетоводство 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

 302 

10.30-10.45 Почивка 

10.45-13.00 Управленско счетоводство 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

 302 

 

 

 

 

Втори модул (25.03-07.04.2024) 

 

25.03.2024 

Понеделник 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Финансов мениджмънт 

 

Почивка 

Финансов мениджмънт 

 

проф. д-р Ст. Димитров  

 

 

проф. д-р Ст. Димитров  

 

302 

 

 

302 

 

 

26.03.2024 

Вторник 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

 

14.00-16.00                      

16.00-16.15 

16.15-18.00 

 

Данъчно право 

 

Почивка 

Данъчно право 

 

Финансов мениджмънт 

Почивка 

Финансов мениджмънт 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

проф. д-р Ст. Димитров             

 

проф. д-р Ст. Димитров  

 

302 

 

 

302 

 

302 

 

302 

 

 



27.03.2024 

Сряда 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

 

14.00-16.00                      

16.00-16.15 

16.15-18.00 

Данъчно право 

 

Почивка 

Данъчно право 

 

Финансов мениджмънт 

Почивка 

Финансов мениджмънт 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

проф. д-р Ст. Димитров             

 

проф. д-р Ст. Димитров             

 

302 

 

 

302 

 

302 

 

302 

 

 

 

28.03.2024 

Четвъртък 

09.00-10.30 

 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

 

 

14.00-16.00                      

16.00-16.15 

16.15-18.00 

 

Данъчно право 

 

Почивка 

Данъчно право 

 

 

Управленско счетоводство 

Почивка 

Управленско счетоводство 

проф. д.н Мариела 

Деливерска 

 

проф. д.н  Мариела 

Деливерска 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

 

302 

 

 

302 

 

 

302 

 

302 

 

 

29.03.2024 

Петък 

09.00-10.30 

10.30-10.45 

10.45-13.00 

Управленско счетоводство 

Почивка 

Управленско счетоводство 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

302 

 

 

302 

 

 

05.04.2024 

Петък 

14.00-16.00                      

 

16.00-16.15 

16.15-18.00 

 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

Почивка 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

302 

 

 

302 

 

 

06.04.2024 

Събота 

14.00-16.00                      

 

16.00-16.15 

16.15-18.00 

 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

Почивка 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

302 

 

 

302 

 

 

07.04.2024 

Неделя 

14.00-16.00                      

 

16.00-16.15 

16.15-18.00 

 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

Почивка 

Организация и финансиране на 

осигурителните системи  

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

 

проф. д-р Гр. Димитров  

 

302 

 

 

302 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАЖНЕНИЯ 

 
Вторник 

( само на 

дати 

27.02.2024 г. 

05.03.2024 г. 

12.03.2024 г. 

19.03.2024 г. 

09.04.2024 г. 

16.04.2024 г. 

 

( само на 

дати 

02.04.2024 г.  

09.04.2024 г.  

16.04.2024 г.  

23.04.2024 г.  

14.05.2024 г.  

21.05.2024 г. 

 

 

09.00-11.00 Данъчно право проф. д.н. М. Деливерска 302 

11.00-11.15 Почивка 

11.15-13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.00 – 16.00 

16.00 – 16.15 

16.15 – 18.00  
 

Данъчно право 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управленско счетоводство 

Почивка 

Управленско счетоводство 

 

проф. д.н. М. Деливерска 

 

 

 

 

 

 

 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

гл.ас. д-р Б. Райнов 

 

302 

     
 

  

 Сряда 

( само на 

дати 

13.03.2024 г. 

20.03.2024 г. 

27.3.2024 г. 

03.04.2024 г. 

10.04.2024г. 

17.04.2024 г. 

09.00-11.00 Финансов мениджмънт проф. д-р Ст. Димитров 302 

 11.00-11.15 Почивка 

 11.15-13.00 Финансов мениджмънт проф. д-р Ст. Димитров 302 

 
Петък 

12.04.2024 г.  

19.04.2024 г. 

26.04.2024 г. 

10.05.2024 г. 

17.05.2024 г. 

31.05.2024 г. 

 

14.00 – 16.00 Организация и финансиране на 

осигурителните системи 

проф. д-р Гр. Димитров 302 

16.00 – 16.15 Почивка 

16.15 – 18.00 Организация и финансиране на 

осигурителните системи 

проф. д-р Гр. Димитров 302 

 
Понеделник 

 

14.00-17.00  Спорт  доц. д-р Л. Касабова  

 

Последна актуализация 29.01.2024 

 


